
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 61 1 CC-CZ: 12201
Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice DIČ: CZ00263958

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 40205321
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel: IČ: 87710251
Ing. Petr Jarkovský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 15 419 037,56

PA-1122
Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu 

 prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze 
tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. 
Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části 
dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace 
projektu.

12 743 006,25

Výše daněZáklad daněSazba daně
2 676 031,3121,00% 12 743 006,25

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 44



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PA-1122

Stavba:

Místo: Litoměřice Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Rekonstrukce střechy 4 323 538,103 5 231 481,10
747 000,00 903 870,004 Vedlejší a ostatní náklady

1 4 113 597,43Oprava pláště budovy 4 977 452,89
3 558 870,72 4 306 233,572 Výměna oken

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

12 743 006,25 15 419 037,56

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

13. 5. 2024

Ing. arch. Jiří Jarkovský - 
Projektový ateliér
Ing. Petr Jarkovský

Strana 2 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice DIČ: CZ00263958

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 40205321
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel: IČ: 87710251
Ing. Petr Jarkovský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 113 597,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 113 597,43 21,00% 863 855,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 977 452,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

1 - Oprava pláště budovy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být 
úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další 
položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce 
Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním 
dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na 
základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, 
příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z 
výkresové a textové dokumentace projektu.

Strana 3 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 113 597,43

HSV - Práce a dodávky HSV 3 008 045,13

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 163 520,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 402 123,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 245 855,67

    997 - Přesun sutě 164 016,69

    998 - Přesun hmot 32 529,13

PSV - Práce a dodávky PSV 1 105 552,30

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 302,42

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 41 390,00

    751 - Vzduchotechnika 2 241,00

    764 - Konstrukce klempířské 303 206,66

    767 - Konstrukce zámečnické 55 079,32

    783 - Dokončovací práce - nátěry 677 332,90

1 - Oprava pláště budovy

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

Strana 4 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 113 597,43

D HSV Práce a dodávky HSV 3 008 045,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 163 520,00

1 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 1,000 605,00 605,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237241

VV Fasáda A
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 310237281
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 750 do 900 
mm

kus 1,000 1 790,00 1 790,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237281

VV Fasáda B - prostup pod oknem
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 317235510R
Oprava říms hlavních a kordonových s doplněním 
materiálu

m 21,400 2 500,00 53 500,00

P
 Poznámka k položce:

Přesný rozsah oprav bude stanoven po postavení lešení
VV Fasáda A
VV 2,000 2,000
VV 0,300 0,300
VV Fasáda B
VV 0,300*2 0,600
VV Fasáda E
VV 5,000 5,000
VV 5,000 5,000
VV Fasáda F
VV 1,000 1,000
VV 1,500 1,500
VV 1,000 1,000
VV 1,500 1,500
VV Fasáda G
VV 2,000 2,000
VV Fasáda H
VV 1,500 1,500
VV Součet 21,400

4 K 349234841R
Oprava zdiva podokenních nebo nadokenních říms s 
doplněním materiálu

m 43,050 2 500,00 107 625,00

P
 Poznámka k položce:

Přesný rozsah oprav bude stanoven po postavení lešení
VV Fasáda A
VV 0,500*3 1,500
VV 1,000 1,000
VV Fasáda B
VV 0,800 0,800
VV 0,300*2 0,600
VV Fasáda E
VV 1,900*5 9,500
VV 3,000 3,000
VV Fasáda F
VV 1,000 1,000
VV 2,000 2,000
VV 2,500 2,500
VV 2,850 2,850
VV 1,200 1,200
VV 3*0,600 1,800
VV 0,800 0,800
VV 1,000 1,000
VV 7,000 7,000
VV Fasáda G
VV 2,500 2,500
VV Fasáda H
VV 2,500 2,500
VV 1,500 1,500
VV Součet 43,050

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 402 123,64
5 K 621325110R Výroba šablon profilací říms kpl 1,000 100,00 100,00

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

1 - Oprava pláště budovy

Strana 5 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 622311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně

m2 229,336 375,00 86 001,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311121

P
 Poznámka k položce:

Potažení soklu vápennou omítkou celoplošně
VV Fasáda A
VV "sokl"
VV ((1,000+1,350)/2)*(33,000+0,150+0,150) 39,128
VV "ostění na soklu"
VV (1,100+1,100)*0,300 0,660
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,100*1,600) -1,760
VV -(0,300*0,300) -0,090
VV Mezisoučet 37,938
VV Fasáda B
VV "sokl"
VV ((1,000+3,200)/2)*22,750 47,775
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,650*0,800)*2 -1,040
VV -(0,650*0,850) -0,553
VV -(0,700*0,900) -0,630
VV -(0,750*0,950) -0,713
VV -(0,500*0,700) -0,350
VV Mezisoučet 44,489
VV Fasáda C
VV "sokl"
VV ((1,350+0,750)/2)*12,200 12,810
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,600*0,800) -0,480
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 11,830
VV Fasáda D
VV "sokl"
VV (3,200*5,400)+(5,800*0,600/2) 19,020
VV Mezisoučet 19,020
VV Fasáda E
VV "sokl"
VV 2,700*4,000 10,800
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV Mezisoučet 9,027
VV Fasáda F
VV "sokl"
VV 6,000*2,700 16,200
VV 3,200*(7,800+1,700+11,000) 65,600
VV "ostění a nadpraží u soklu"
VV (2,300+2,700+2,300)*0,300 2,190
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(2,300*2,700) -6,210
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV -(1,300*2,100) -2,730
VV -(0,450*0,650)*2 -0,585
VV "schodiště u soklu" -(2,400*1,200) -2,880
VV Mezisoučet 69,812
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "sokl"
VV 0,600*4,000/2 1,200
VV 4,000*3,200 12,800
VV Mezisoučet 14,000
VV Fasáda H
VV "sokl"
VV 3,200*8,150 26,080
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,300*2,200) -2,860
VV Mezisoučet 23,220
VV Součet 229,336

7 K 622325112
Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn 
v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 229,336 279,00 63 984,74 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325112

P

 Poznámka k položce:
1) Včetně vybroušení, vyretušování přechodů opravovaných a 

 ponechaných ploch omítek
2) Na fasádě budou zachovány současné architektonické prvky ve 

 stávající profilaci
3) Na fasádě nebudou použity žádné novodobé doplňky jako např. 

 podkladní sítě, polystyrénové prvky apod.
4) Nově doplňované omítky hladké vápenné s malým množstvím 
hydraulického pojiva (cement, bílý cement, trasové vápno), 
maximálně do 15% jejich celkového objemu. Omítka bude v několika 
vrstvách nahazována přímo na stěnu. Nově doplňované omítky 
budou mít shodno strukturu a zrnitost jako omítky stávající. V 

 omítkovině budou opraveny i architektonické prvky.

VV Fasáda A
VV "sokl"
VV ((1,000+1,350)/2)*(33,000+0,150+0,150) 39,128
VV "ostění na soklu"
VV (1,100+1,100)*0,300 0,660
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,100*1,600) -1,760
VV -(0,300*0,300) -0,090
VV Mezisoučet 37,938
VV Fasáda B
VV "sokl"

Strana 6 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ((1,000+3,200)/2)*22,750 47,775
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,650*0,800)*2 -1,040
VV -(0,650*0,850) -0,553
VV -(0,700*0,900) -0,630
VV -(0,750*0,950) -0,713
VV -(0,500*0,700) -0,350
VV Mezisoučet 44,489
VV Fasáda C
VV "sokl"
VV ((1,350+0,750)/2)*12,200 12,810
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,600*0,800) -0,480
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 11,830
VV Fasáda D
VV "sokl"
VV (3,200*5,400)+(5,800*0,600/2) 19,020
VV Mezisoučet 19,020
VV Fasáda E
VV "sokl"
VV 2,700*4,000 10,800
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV Mezisoučet 9,027
VV Fasáda F
VV "sokl"
VV 6,000*2,700 16,200
VV 3,200*(7,800+1,700+11,000) 65,600
VV "ostění a nadpraží u soklu"
VV (2,300+2,700+2,300)*0,300 2,190
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(2,300*2,700) -6,210
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV -(1,300*2,100) -2,730
VV -(0,450*0,650)*2 -0,585
VV "schodiště u soklu" -(2,400*1,200) -2,880
VV Mezisoučet 69,812
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "sokl"
VV 0,600*4,000/2 1,200
VV 4,000*3,200 12,800
VV Mezisoučet 14,000
VV Fasáda H
VV "sokl"
VV 3,200*8,150 26,080
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,300*2,200) -2,860
VV Mezisoučet 23,220
VV Součet 229,336

8 K 622325405R
Oprava vnější vápenné omítky členitosti 3 v rozsahu 
přes 30 do 40 %

m2 2 059,912 600,00 1 235 947,20

P

 Poznámka k položce:
 1) Přesný rozsah oprav bude stanoven po postavení lešení

2) Na fasádě budou zachovány současné architektonické prvky ve 
 stávající profilaci

3) Na fasádě nebudou použity žádné novodobé doplňky jako např. 
 podkladní sítě, polystyrénové prvky apod.

4) Nově doplňované omítky hladké vápenné s malým množstvím 
hydraulického pojiva (cement, bílý cement, trasové vápno), 
maximálně do 15% jejich celkového objemu. Omítka bude v několika 
vrstvách nahazována přímo na stěnu. Nově doplňované omítky 
budou mít shodno strukturu a zrnitost jako omítky stávající. V 

 omítkovině budou opraveny i architektonické prvky.

VV Fasáda A
VV "stěna"
VV 12,800*(32,800+0,150+0,150) 423,680
VV 0,800*10,000 8,000
VV "římsy"
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150) 11,620
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150+(0,050*22)) 12,005
VV 0,600*(33,000+0,150+0,150) 19,980
VV 0,900*(33,300+0,150+0,150) 30,240
VV 0,600*2,000*19 22,800
VV (0,600*(2,300+2,000))*3 7,740
VV 0,400*2,000*11 8,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*32 23,424
VV (3,030+1,600+3,030)*0,300 2,298
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*32 -60,211
VV -(1,600*3,030) -4,848
VV Mezisoučet 505,528
VV Fasáda B
VV "stěna"
VV 12,800*22,450 287,360
VV "římsy"
VV 0,350*22,750 7,963
VV 0,350*(22,750+(0,050*12)) 8,173
VV 0,600*22,900 13,740
VV 0,900*23,200 20,880
VV 0,600*2,000*12 14,400
VV 0,400*2,000*6 4,800

Strana 7 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*15 10,980
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*15 -28,224
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 339,572
VV Fasáda C
VV "stěna"
VV 12,800*12,100 154,880
VV "římsy"
VV 0,350*12,200 4,270
VV 0,350*(12,200+(0,050*8)) 4,410
VV 0,600*12,300 7,380
VV 0,900*12,500 11,250
VV 0,600*2,000*8 9,600
VV 0,400*2,000*4 3,200
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*12 8,784
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*12 -22,579
VV Mezisoučet 181,195
VV Fasáda D
VV "stěna"
VV 13,600*11,350 154,360
VV "římsy"
VV 0,350*11,550 4,043
VV 0,350*(11,550+(0,050*4)) 4,113
VV 0,600*11,650 6,990
VV 0,900*12,000 10,800
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 179,168
VV Fasáda E
VV "stěna"
VV 13,600*8,800 119,680
VV "římsy"
VV 0,350*8,950*2 6,265
VV 0,600*9,050 5,430
VV 0,900*9,250 8,325
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 138,562
VV Fasáda F
VV "stěna"
VV 13,600*(3,700+2,850+1,700+11,000) 261,800
VV 15,000*7,800 117,000
VV "římsy"
VV 0,350*(3,700+2,850+8,000+1,700+11,300)*2 19,285
VV 0,600*(3,700+2,850+8,200+1,700+11,500) 16,770
VV 0,900*(3,700+2,850+8,400+1,700+11,700) 25,515
VV 0,600*1,800*14 15,120
VV 0,400*1,800*7 5,040
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*18 13,176
VV (2,000+0,420+2,000)*0,150*6 3,978
VV (1,870+0,400+1,870)*3 12,420
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*18 -33,869
VV -(0,420*2,000)*6 -5,040
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 448,951
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "stěna"
VV 15,000*5,450 81,750
VV 15,000*2,000 30,000
VV "římsy"
VV (0,350*(5,450+2,000))*2 5,215
VV 0,600*(5,450+2,000) 4,470
VV 0,900*(4,550+7,400+7,400) 17,415
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,870+0,400+1,870)*0,150*3 1,863
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 138,469
VV Fasáda H
VV "stěna"
VV 13,600*8,000 108,800
VV "římsy"
VV 0,350*8,150*2 5,705
VV 0,600*8,250 4,950
VV 0,900*10,000 9,000
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"

Strana 8 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*5 3,660
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*5 -9,408
VV Mezisoučet 128,467
VV Součet 2 059,912

9 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 140,850 13,20 1 859,22 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991001

VV Plochy kolem objektu
VV Fasáda A
VV 36,000 36,000
VV Fasáda B
VV 24,000 24,000
VV Fasáda C
VV 13,500 13,500
VV Fasáda D
VV 11,000 11,000
VV Fasáda E - H
VV 10,500+3,700+6,000+2,850+9,300+3,500+9,500+11,000 56,350
VV Součet 140,850

10 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 212,963 41,00 8 731,48 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011

VV Fasáda A
VV "okna a dveře"
VV 0,960*1,960*32 60,211
VV 1,600*4,130 6,608
VV "ostatní"
VV 0,300*0,300 0,090
VV Mezisoučet 66,909
VV Fasáda B
VV "okna"
VV 0,960*1,960*15 28,224
VV "ostatní"
VV 0,500*1,000 0,500
VV 0,500*0,700 0,350
VV Mezisoučet 29,074
VV Fasáda C
VV "okna"
VV 0,960*1,960*12 22,579
VV "ostatní"
VV 0,600*0,800 0,480
VV 0,500*1,000 0,500
VV Mezisoučet 23,559
VV Fasáda D
VV "okna"
VV 0,960*1,960*6 11,290
VV 0,450*1,080 0,486
VV Mezisoučet 11,776
VV Fasáda E
VV "okna a dveře"
VV 0,960*1,960*6 11,290
VV 0,900*2,050 1,845
VV Mezisoučet 13,135
VV Fasáda F
VV "okna, dveře a vrata"
VV 0,960*1,960*9 16,934
VV 0,910*2,000*9 16,380
VV 0,910*0,650*3 1,775
VV 0,420*2,000*6 5,040
VV 0,400*1,870*3 2,244
VV 2,300*2,800 6,440
VV 0,900*2,050 1,845
VV 1,400*2,100 2,940
VV Mezisoučet 53,598
VV Fasáda G
VV "okna"
VV 0,400*1,870*3 2,244
VV Mezisoučet 2,244
VV Fasáda H
VV "okna a dveře"
VV 0,960*1,960*5 9,408
VV 1,400*2,100 2,940
VV "ostatní"
VV 0,400*0,800 0,320
VV Mezisoučet 12,668
VV Součet 212,963

11 K 629991013R
Zakrytí, odkrytí prvků na fasádě fólií přilepenou lepící 
páskou, včetně očištění po odkrytí

kus 11,000 500,00 5 500,00

VV Fasáda A
VV "uliční osvětlení" 2 2,000
VV Fasáda D - H
VV "nabíječka elektromobilů" 3 3,000
VV "rozvodné skříně" 3 3,000
VV "čidla" 3 3,000
VV Součet 11,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 245 855,67

12 K 941221112
Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 
300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m

m2 2 478,200 80,00 198 256,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221112

Strana 9 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

 Předpoklad použití 90 dní
Lešení zvýšeno pro práce na střešní konstrukci

VV Fasáda A
VV 17,000*35,200 598,400
VV Fasáda B
VV ((17,000+19,000)/2)*22,450 404,100
VV Fasáda C
VV 17,000*13,500 229,500
VV Fasáda D
VV 3,500*11,000 38,500
VV 16,000*12,600 201,600
VV Fasáda E
VV 16,000*8,800 140,800
VV 3,000*5,400 16,200
VV Fasáda F
VV 16,000*3,500 56,000
VV 16,000*4,050 64,800
VV 20,500*9,000 184,500
VV 19,000*1,700 32,300
VV 19,000*12,200 231,800
VV 3,000*6,000 18,000
VV Fasáda G
VV (16,000*4,250)+(20,500*1,200) 92,600
VV 19,000*0,900 17,100
VV Fasáda H
VV 19,000*8,000 152,000
VV Součet 2 478,200

13 K 941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 
300 kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den 
použití

m2 223 038,000 1,30 289 949,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221211

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad použití 90 dní
VV 2478,2*90 'Přepočtené koeficientem množství 223 038,000

14 K 941221812
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m

m2 2 478,200 29,76 73 751,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941221812

15 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 478,200 23,10 57 246,42 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad použití 90 dní

16 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 223 038,000 0,37 82 524,06 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad použití 90 dní
VV 2478,2*90 'Přepočtené koeficientem množství 223 038,000

17 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 478,200 15,60 38 659,92 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811

18 K 949521112 Montáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 m m 1,800 168,00 302,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521112

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad použití 90 dní

19 K 949521212
Příplatek k podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 
2 m za každý den použití

m 162,000 43,40 7 030,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521212

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad použití 90 dní
VV 1,8*90 'Přepočtené koeficientem množství 162,000

20 K 949521812
Demontáž podchodu u dílcových lešení š přes 1,5 do 2 
m

m 1,800 101,00 181,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949521812

21 K 952901110R
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby včetně 
umytí oken a vyčištění ploch kolem objektu

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

22 K 953941421 Osazování železných ventilací pl přes 0,1 m2 kus 7,000 412,00 2 884,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953941421

P
 Poznámka k položce:

Zpětné použití větracích žaluzií

23 K 966031313
Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl 
do 300 mm

m 0,800 178,00 142,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966031313

VV Fasáda A - vybourání prostupu římsou
VV 0,200 0,200
VV Fasáda B - prostupy římsami
VV 3*0,200 0,600
VV Součet 0,800

24 K 978015331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2 229,336 16,90 3 875,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015331

P
 Poznámka k položce:

Z fasády budou odstraněny pouze nesoudržné vrstvy omítek
VV Fasáda A
VV "sokl"
VV ((1,000+1,350)/2)*(33,000+0,150+0,150) 39,128
VV "ostění na soklu"
VV (1,100+1,100)*0,300 0,660
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,100*1,600) -1,760

Strana 10 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,300*0,300) -0,090
VV Mezisoučet 37,938
VV Fasáda B
VV "sokl"
VV ((1,000+3,200)/2)*22,750 47,775
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,650*0,800)*2 -1,040
VV -(0,650*0,850) -0,553
VV -(0,700*0,900) -0,630
VV -(0,750*0,950) -0,713
VV -(0,500*0,700) -0,350
VV Mezisoučet 44,489
VV Fasáda C
VV "sokl"
VV ((1,350+0,750)/2)*12,200 12,810
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,600*0,800) -0,480
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 11,830
VV Fasáda D
VV "sokl"
VV (3,200*5,400)+(5,800*0,600/2) 19,020
VV Mezisoučet 19,020
VV Fasáda E
VV "sokl"
VV 2,700*4,000 10,800
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV Mezisoučet 9,027
VV Fasáda F
VV "sokl"
VV 6,000*2,700 16,200
VV 3,200*(7,800+1,700+11,000) 65,600
VV "ostění a nadpraží u soklu"
VV (2,300+2,700+2,300)*0,300 2,190
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(2,300*2,700) -6,210
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV -(1,300*2,100) -2,730
VV -(0,450*0,650)*2 -0,585
VV "schodiště u soklu" -(2,400*1,200) -2,880
VV Mezisoučet 69,812
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "sokl"
VV 0,600*4,000/2 1,200
VV 4,000*3,200 12,800
VV Mezisoučet 14,000
VV Fasáda H
VV "sokl"
VV 3,200*8,150 26,080
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,300*2,200) -2,860
VV Mezisoučet 23,220
VV Součet 229,336

25 K 978019351
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu přes 30 do 40 %

m2 2 059,912 32,52 66 988,34 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978019351

P
 Poznámka k položce:

 Přesný rozsah oprav bude stanoven po postavení lešení
Z fasády budou odstraněny pouze nesoudržné vrstvy omítek

VV Fasáda A
VV "stěna"
VV 12,800*(32,800+0,150+0,150) 423,680
VV 0,800*10,000 8,000
VV "římsy"
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150) 11,620
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150+(0,050*22)) 12,005
VV 0,600*(33,000+0,150+0,150) 19,980
VV 0,900*(33,300+0,150+0,150) 30,240
VV 0,600*2,000*19 22,800
VV (0,600*(2,300+2,000))*3 7,740
VV 0,400*2,000*11 8,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*32 23,424
VV (3,030+1,600+3,030)*0,300 2,298
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*32 -60,211
VV -(1,600*3,030) -4,848
VV Mezisoučet 505,528
VV Fasáda B
VV "stěna"
VV 12,800*22,450 287,360
VV "římsy"
VV 0,350*22,750 7,963
VV 0,350*(22,750+(0,050*12)) 8,173
VV 0,600*22,900 13,740
VV 0,900*23,200 20,880
VV 0,600*2,000*12 14,400
VV 0,400*2,000*6 4,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*15 10,980

Strana 11 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*15 -28,224
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 339,572
VV Fasáda C
VV "stěna"
VV 12,800*12,100 154,880
VV "římsy"
VV 0,350*12,200 4,270
VV 0,350*(12,200+(0,050*8)) 4,410
VV 0,600*12,300 7,380
VV 0,900*12,500 11,250
VV 0,600*2,000*8 9,600
VV 0,400*2,000*4 3,200
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*12 8,784
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*12 -22,579
VV Mezisoučet 181,195
VV Fasáda D
VV "stěna"
VV 13,600*11,350 154,360
VV "římsy"
VV 0,350*11,550 4,043
VV 0,350*(11,550+(0,050*4)) 4,113
VV 0,600*11,650 6,990
VV 0,900*12,000 10,800
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 179,168
VV Fasáda E
VV "stěna"
VV 13,600*8,800 119,680
VV "římsy"
VV 0,350*8,950*2 6,265
VV 0,600*9,050 5,430
VV 0,900*9,250 8,325
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 138,562
VV Fasáda F
VV "stěna"
VV 13,600*(3,700+2,850+1,700+11,000) 261,800
VV 15,000*7,800 117,000
VV "římsy"
VV 0,350*(3,700+2,850+8,000+1,700+11,300)*2 19,285
VV 0,600*(3,700+2,850+8,200+1,700+11,500) 16,770
VV 0,900*(3,700+2,850+8,400+1,700+11,700) 25,515
VV 0,600*1,800*14 15,120
VV 0,400*1,800*7 5,040
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*18 13,176
VV (2,000+0,420+2,000)*0,150*6 3,978
VV (1,870+0,400+1,870)*3 12,420
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*18 -33,869
VV -(0,420*2,000)*6 -5,040
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 448,951
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "stěna"
VV 15,000*5,450 81,750
VV 15,000*2,000 30,000
VV "římsy"
VV (0,350*(5,450+2,000))*2 5,215
VV 0,600*(5,450+2,000) 4,470
VV 0,900*(4,550+7,400+7,400) 17,415
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,870+0,400+1,870)*0,150*3 1,863
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 138,469
VV Fasáda H
VV "stěna"
VV 13,600*8,000 108,800
VV "římsy"
VV 0,350*8,150*2 5,705
VV 0,600*8,250 4,950
VV 0,900*10,000 9,000
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*5 3,660
VV "odpočet otvorů"

Strana 12 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,960*1,960)*5 -9,408
VV Mezisoučet 128,467
VV Součet 2 059,912

26 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 2 289,248 83,40 190 923,28 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111

P
 Poznámka k položce:

Regulovatelný tlak vody
VV Fasáda A
VV "sokl"
VV ((1,000+1,350)/2)*(33,000+0,150+0,150) 39,128
VV "ostění na soklu"
VV (1,100+1,100)*0,300 0,660
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,100*1,600) -1,760
VV -(0,300*0,300) -0,090
VV "stěna"
VV 12,800*(32,800+0,150+0,150) 423,680
VV 0,800*10,000 8,000
VV "římsy"
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150) 11,620
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150+(0,050*22)) 12,005
VV 0,600*(33,000+0,150+0,150) 19,980
VV 0,900*(33,300+0,150+0,150) 30,240
VV 0,600*2,000*19 22,800
VV (0,600*(2,300+2,000))*3 7,740
VV 0,400*2,000*11 8,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*32 23,424
VV (3,030+1,600+3,030)*0,300 2,298
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*32 -60,211
VV -(1,600*3,030) -4,848
VV Mezisoučet 543,466
VV Fasáda B
VV "sokl"
VV ((1,000+3,200)/2)*22,750 47,775
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,650*0,800)*2 -1,040
VV -(0,650*0,850) -0,553
VV -(0,700*0,900) -0,630
VV -(0,750*0,950) -0,713
VV -(0,500*0,700) -0,350
VV "stěna"
VV 12,800*22,450 287,360
VV "římsy"
VV 0,350*22,750 7,963
VV 0,350*(22,750+(0,050*12)) 8,173
VV 0,600*22,900 13,740
VV 0,900*23,200 20,880
VV 0,600*2,000*12 14,400
VV 0,400*2,000*6 4,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*15 10,980
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*15 -28,224
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 384,061
VV Fasáda C
VV "sokl"
VV ((1,350+0,750)/2)*12,200 12,810
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,600*0,800) -0,480
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV "stěna"
VV 12,800*12,100 154,880
VV "římsy"
VV 0,350*12,200 4,270
VV 0,350*(12,200+(0,050*8)) 4,410
VV 0,600*12,300 7,380
VV 0,900*12,500 11,250
VV 0,600*2,000*8 9,600
VV 0,400*2,000*4 3,200
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*12 8,784
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*12 -22,579
VV Mezisoučet 193,025
VV Fasáda D
VV "sokl"
VV (3,200*5,400)+(5,800*0,600/2) 19,020
VV "stěna"
VV 13,600*11,350 154,360
VV "římsy"
VV 0,350*11,550 4,043
VV 0,350*(11,550+(0,050*4)) 4,113
VV 0,600*11,650 6,990
VV 0,900*12,000 10,800
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"

Strana 13 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 198,188
VV Fasáda E
VV "sokl"
VV 2,700*4,000 10,800
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV "stěna"
VV 13,600*8,800 119,680
VV "římsy"
VV 0,350*8,950*2 6,265
VV 0,600*9,050 5,430
VV 0,900*9,250 8,325
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 147,589
VV Fasáda F
VV "sokl"
VV 6,000*2,700 16,200
VV 3,200*(7,800+1,700+11,000) 65,600
VV "ostění a nadpraží u soklu"
VV (2,300+2,700+2,300)*0,300 2,190
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(2,300*2,700) -6,210
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV -(1,300*2,100) -2,730
VV -(0,450*0,650)*2 -0,585
VV "schodiště u soklu" -(2,400*1,200) -2,880
VV "stěna"
VV 13,600*(3,700+2,850+1,700+11,000) 261,800
VV 15,000*7,800 117,000
VV "římsy"
VV 0,350*(3,700+2,850+8,000+1,700+11,300)*2 19,285
VV 0,600*(3,700+2,850+8,200+1,700+11,500) 16,770
VV 0,900*(3,700+2,850+8,400+1,700+11,700) 25,515
VV 0,600*1,800*14 15,120
VV 0,400*1,800*7 5,040
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*18 13,176
VV (2,000+0,420+2,000)*0,150*6 3,978
VV (1,870+0,400+1,870)*3 12,420
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*18 -33,869
VV -(0,420*2,000)*6 -5,040
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 518,763
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "sokl"
VV 0,600*4,000/2 1,200
VV 4,000*3,200 12,800
VV "stěna"
VV 15,000*5,450 81,750
VV 15,000*2,000 30,000
VV "římsy"
VV (0,350*(5,450+2,000))*2 5,215
VV 0,600*(5,450+2,000) 4,470
VV 0,900*(4,550+7,400+7,400) 17,415
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,870+0,400+1,870)*0,150*3 1,863
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 152,469
VV Fasáda H
VV "sokl"
VV 3,200*8,150 26,080
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,300*2,200) -2,860
VV "stěna"
VV 13,600*8,000 108,800
VV "římsy"
VV 0,350*8,150*2 5,705
VV 0,600*8,250 4,950
VV 0,900*10,000 9,000
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*5 3,660
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*5 -9,408
VV Mezisoučet 151,687
VV Součet 2 289,248

27 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 2 289,248 60,00 137 354,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311

28 K 985131311R Ruční čištění ploch stěn m2 2 289,248 20,00 45 784,96
VV Fasáda A
VV "sokl"
VV ((1,000+1,350)/2)*(33,000+0,150+0,150) 39,128

Strana 14 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ostění na soklu"
VV (1,100+1,100)*0,300 0,660
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,100*1,600) -1,760
VV -(0,300*0,300) -0,090
VV "stěna"
VV 12,800*(32,800+0,150+0,150) 423,680
VV 0,800*10,000 8,000
VV "římsy"
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150) 11,620
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150+(0,050*22)) 12,005
VV 0,600*(33,000+0,150+0,150) 19,980
VV 0,900*(33,300+0,150+0,150) 30,240
VV 0,600*2,000*19 22,800
VV (0,600*(2,300+2,000))*3 7,740
VV 0,400*2,000*11 8,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*32 23,424
VV (3,030+1,600+3,030)*0,300 2,298
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*32 -60,211
VV -(1,600*3,030) -4,848
VV Mezisoučet 543,466
VV Fasáda B
VV "sokl"
VV ((1,000+3,200)/2)*22,750 47,775
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,650*0,800)*2 -1,040
VV -(0,650*0,850) -0,553
VV -(0,700*0,900) -0,630
VV -(0,750*0,950) -0,713
VV -(0,500*0,700) -0,350
VV "stěna"
VV 12,800*22,450 287,360
VV "římsy"
VV 0,350*22,750 7,963
VV 0,350*(22,750+(0,050*12)) 8,173
VV 0,600*22,900 13,740
VV 0,900*23,200 20,880
VV 0,600*2,000*12 14,400
VV 0,400*2,000*6 4,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*15 10,980
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*15 -28,224
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 384,061
VV Fasáda C
VV "sokl"
VV ((1,350+0,750)/2)*12,200 12,810
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,600*0,800) -0,480
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV "stěna"
VV 12,800*12,100 154,880
VV "římsy"
VV 0,350*12,200 4,270
VV 0,350*(12,200+(0,050*8)) 4,410
VV 0,600*12,300 7,380
VV 0,900*12,500 11,250
VV 0,600*2,000*8 9,600
VV 0,400*2,000*4 3,200
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*12 8,784
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*12 -22,579
VV Mezisoučet 193,025
VV Fasáda D
VV "sokl"
VV (3,200*5,400)+(5,800*0,600/2) 19,020
VV "stěna"
VV 13,600*11,350 154,360
VV "římsy"
VV 0,350*11,550 4,043
VV 0,350*(11,550+(0,050*4)) 4,113
VV 0,600*11,650 6,990
VV 0,900*12,000 10,800
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 198,188
VV Fasáda E
VV "sokl"
VV 2,700*4,000 10,800
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV "stěna"
VV 13,600*8,800 119,680
VV "římsy"

Strana 15 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,350*8,950*2 6,265
VV 0,600*9,050 5,430
VV 0,900*9,250 8,325
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 147,589
VV Fasáda F
VV "sokl"
VV 6,000*2,700 16,200
VV 3,200*(7,800+1,700+11,000) 65,600
VV "ostění a nadpraží u soklu"
VV (2,300+2,700+2,300)*0,300 2,190
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(2,300*2,700) -6,210
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV -(1,300*2,100) -2,730
VV -(0,450*0,650)*2 -0,585
VV "schodiště u soklu" -(2,400*1,200) -2,880
VV "stěna"
VV 13,600*(3,700+2,850+1,700+11,000) 261,800
VV 15,000*7,800 117,000
VV "římsy"
VV 0,350*(3,700+2,850+8,000+1,700+11,300)*2 19,285
VV 0,600*(3,700+2,850+8,200+1,700+11,500) 16,770
VV 0,900*(3,700+2,850+8,400+1,700+11,700) 25,515
VV 0,600*1,800*14 15,120
VV 0,400*1,800*7 5,040
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*18 13,176
VV (2,000+0,420+2,000)*0,150*6 3,978
VV (1,870+0,400+1,870)*3 12,420
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*18 -33,869
VV -(0,420*2,000)*6 -5,040
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 518,763
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "sokl"
VV 0,600*4,000/2 1,200
VV 4,000*3,200 12,800
VV "stěna"
VV 15,000*5,450 81,750
VV 15,000*2,000 30,000
VV "římsy"
VV (0,350*(5,450+2,000))*2 5,215
VV 0,600*(5,450+2,000) 4,470
VV 0,900*(4,550+7,400+7,400) 17,415
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,870+0,400+1,870)*0,150*3 1,863
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 152,469
VV Fasáda H
VV "sokl"
VV 3,200*8,150 26,080
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,300*2,200) -2,860
VV "stěna"
VV 13,600*8,000 108,800
VV "římsy"
VV 0,350*8,150*2 5,705
VV 0,600*8,250 4,950
VV 0,900*10,000 9,000
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*5 3,660
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*5 -9,408
VV Mezisoučet 151,687
VV Součet 2 289,248

D 997 Přesun sutě 164 016,69

29 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace

t 60,634 1 790,00 108 534,86 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013154

Strana 16 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

 m
 

V cenách jsou započteny i náklady na:

 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
 

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 
nebo meziskládku,
 

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 60,634 296,00 17 947,66 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad skládky do 6 km

31 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 303,170 12,90 3 910,89 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad skládky do 6 km
VV 60,634*5 'Přepočtené koeficientem množství 303,170

32 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,064 4 050,00 259,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813

VV 0,053+0,011 0,064
VV Součet 0,064

33 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02

t 0,066 306,00 20,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863

VV 0,066 0,066
VV Součet 0,066

34 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 59,971 556,00 33 343,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

VV 2,293+57,678 59,971
VV Součet 59,971

35 K 997013900R Odpad kovový - NENACEŇOVAT t 0,533 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Finanční prostředky získané odprodejem kovového odpadu budou 

 převedeny podle pokynů investora
 

Cena za dopravu je započítána v položkách odvozu stavební suti
VV 0,015+0,018+0,003+0,039+0,160+0,232+0,046+0,020 0,533
VV Součet 0,533

D 998 Přesun hmot 32 529,13

36 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 65,982 493,00 32 529,13 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 1 105 552,30

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 302,42
37 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 m 20,200 52,10 1 052,42 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171809

P
 Poznámka k položce:

Zpětné použití materiálu
VV Ležaté svody dešťovky
VV Fasáda D
VV 13,000 13,000
VV Fasáda G
VV 4,700+2,500 7,200
VV Součet 20,200

38 K 721175022R
Potrubí kanalizační plastové svodné - dešťovka - 
zpětná montáž

m 20,200 1 250,00 25 250,00

P
 Poznámka k položce:

Zpětné použití plastového potrubí
VV Ležaté svody dešťovky
VV Fasáda D
VV 13,000 13,000
VV Fasáda G
VV 4,700+2,500 7,200
VV Součet 20,200

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 390,00
39 K 741112801R Demontáž elektroinstalačních krabic včetně kabelu kus 1,000 550,00 550,00

VV Fasáda A
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

40 K 741211851R Demontáž kovové skříňky zazděné do 1 m2 kus 1,000 290,00 290,00
VV Fasáda A
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 17 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 741375801R
Demontáž, očištění a zpětná montáž venkovních 
svítidel

kus 2,000 750,00 1 500,00

VV Fasáda F a H
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

42 K 741421813R
Demontáž a zpětná montáž drátu nebo lana 
svodového vedení (hromosvod)

m 71,000 550,00 39 050,00

VV Fasáda B
VV 16,000 16,000
VV Fasáda D
VV 17,000+2,000 19,000
VV Fasáda F
VV 18,500 18,500
VV 17,500 17,500
VV Součet 71,000

D 751 Vzduchotechnika 2 241,00

43 K 751398854
Demontáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky 
z potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,450 do 0,600 
m2

kus 7,000 301,00 2 107,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398854

P
 Poznámka k položce:

Zpětné použití

44 K 751398953
Demontáž nepožárního prostupu ze stěny potrubí 
kovové kruhové D 200 mm

kus 1,000 134,00 134,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398953

VV Fasáda B - prostup pod oknem
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 764 Konstrukce klempířské 303 206,66
45 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 23,200 104,00 2 412,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851

VV Fasáda B
VV 2,200*6 13,200
VV 1,000*10 10,000
VV Součet 23,200

46 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 71,900 137,00 9 850,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861

VV Fasáda B
VV 22,750*2 45,500
VV 2,200*12 26,400
VV Součet 71,900

47 K 764244409
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z 
TiZn předzvětralého plechu kotvené rš 800 mm

m 10,400 1 910,00 19 864,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764244409

VV Fasáda A
VV 10,400 10,400
VV Součet 10,400

48 K 764246403
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm

m 70,500 580,00 40 890,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246403

VV Fasáda A
VV 1,000*21 21,000
VV Fasáda B
VV 1,000*12 12,000
VV Fasáda C
VV 1,000*8 8,000
VV Fasáda D
VV 0,500*1 0,500
VV 1,000*4 4,000
VV Fasáda E
VV 1,000*4 4,000
VV Fasáda F
VV 1,000*14 14,000
VV 0,500*3 1,500
VV Fasáda G
VV 0,500*3 1,500
VV Fasáda H
VV 1,000*4 4,000
VV Součet 70,500

49 K 764246405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm

m 69,850 788,00 55 041,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246405

VV Fasáda A
VV 2,150*11 23,650
VV Fasáda B
VV 2,150*6 12,900
VV Fasáda C
VV 2,150*4 8,600
VV Fasáda D
VV 1,900*2 3,800
VV Fasáda E
VV 1,900*2 3,800
VV Fasáda F
VV 1,900*7 13,300
VV Fasáda H
VV 1,900*2 3,800

Strana 18 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 69,850

50 K 764248404
Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn 
předzvětralého plechu rš 330 mm

m 429,950 400,00 171 980,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764248404

VV Fasáda A
VV 2,150*19 40,850
VV 2,400*3 7,200
VV (11,500+0,200+10,050+0,200+11,400)*2 66,700
VV Mezisoučet 114,750
VV Fasáda B
VV 2,150*12 25,800
VV 22,850*2 45,700
VV Mezisoučet 71,500
VV Fasáda C
VV 2,150*8 17,200
VV 12,300*2 24,600
VV Mezisoučet 41,800
VV Fasáda D
VV 1,900*4 7,600
VV 11,700*2 23,400
VV Mezisoučet 31,000
VV Fasáda E
VV 1,900*4 7,600
VV 8,800*2 17,600
VV Mezisoučet 25,200
VV Fasáda F
VV 1,900*14 26,600
VV (11,300+1,700+8,100+0,900+3,000+3,700)*2 57,400
VV (11,300+1,700+8,100+0,900+3,000+3,700) 28,700
VV Mezisoučet 112,700
VV Fasáda G
VV 4,550*2 9,100
VV Mezisoučet 9,100
VV Fasáda H
VV 1,900*4 7,600
VV 8,150*2 16,300
VV Mezisoučet 23,900
VV Součet 429,950

51 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 1,182 2 680,00 3 167,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103

D 767 Konstrukce zámečnické 55 079,32
52 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 11,623 192,00 2 231,62 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811

VV Přízemí
VV 0,960*1,960*4 7,526
VV 0,850*1,970*2 3,349
VV 0,400*1,870 0,748
VV Součet 11,623

53 K 767891900R
Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - oprava 
větracích žaluzií

kus 7,000 3 500,00 24 500,00

P

 Poznámka k položce:
 1) odstranění starých nátěrů a odrezivění

 2) oprava poškozených částí žaluzií
3) nový nátěr - práškový (komaxit) v odstínu RAL 7040

54 K 767991910R1
Demontáž, oprava, nátěr a zpětná montáž stožárů 
vlajkových

kus 2,000 500,00 1 000,00

P

 Poznámka k položce:
 - demontáž vlajkových stožárů

 - oprava poškozených a nefunkčních částí stožáru
 - odstranění starých nátěrů

 - provedení nových nátěrů, vrchní nátěr - černá prášková barva
- zpětná montáž vlajkových stožárů

55 K 767991911R2
Demontáž, oprava, nátěr a zpětná montáž konzole na 
vlajku

kus 2,000 500,00 1 000,00

P

 Poznámka k položce:
 - demontáž konzolí na vlajku

 - oprava poškozených částí konzolí
 - odstranění starých nátěrů

 - provedení nových nátěrů, vrchní nátěr - černá prášková barva
- zpětná montáž konzolí na vlajku

56 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 46,250 29,10 1 345,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701

VV Fasáda A
VV "trubka" 2,000 2,000
VV "konzole" 3,000 3,000
VV Fasáda B
VV "trubka" 13,500*1,500 20,250
VV "konzole" (2*3,000)+15,000 21,000
VV Součet 46,250

57 K 767996701R
Vybourání pozůstatků konzolí, úchytů na fasádách 
včetně opravy zdiva a začištění po vybourání těchto 
konstrukcí

komple
t

1,000 5 000,00 5 000,00

58 K 767996800R
Demontáž, zpětná montáž a očištění atypických 
zámečnických konstrukcí

kus 10,000 2 000,00 20 000,00

VV Fasáda A
VV "označení objektu - číslo popisné a orientační" 2 2,000
VV "označení MěÚ" 1 1,000
VV "dopravní značka" 1 1,000
VV "kamera" 1 1,000
VV "označení vodovodu"

Strana 19 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 5,000
VV Fasáda B
VV "označení ulice (Krupka)" 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Fasáda C
VV "označení ulice (Michalská)" 1 1,000
VV "dopravní značka" 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Fasáda F a H
VV "kamera" 2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 10,000

59 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,001 1 820,00 1,82 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 677 332,90
60 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 2,240 65,50 146,72 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303

VV Fasáda A
VV 0,300*0,300 0,090
VV Fasáda B
VV 0,500*1,000 0,500
VV 0,500*0,700 0,350
VV Fasáda C
VV 0,600*0,800 0,480
VV 0,500*1,000 0,500
VV Fasáda H
VV 0,400*0,800 0,320
VV Součet 2,240

61 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 2,240 69,60 155,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311

62 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 2,240 154,00 344,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306807

VV Fasáda A
VV 0,300*0,300 0,090
VV Fasáda B
VV 0,500*1,000 0,500
VV 0,500*0,700 0,350
VV Fasáda C
VV 0,600*0,800 0,480
VV 0,500*1,000 0,500
VV Fasáda H
VV 0,400*0,800 0,320
VV Součet 2,240

63 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 2,240 137,00 306,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203

64 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,240 130,00 291,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105

P
 Poznámka k položce:

Odstín rozvodných skříní dle požadavků správců sítí

65 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 615,254 102,00 62 755,91 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401311

VV Plechy r.š. 250 mm - parapety
VV 70,500*0,250*2 35,250
VV Plechy r.š. 400 mm - parapety
VV 63,400*0,400*2 50,720
VV Plechy r.š.330 mm
VV "římsy" 563,750*0,330*2 372,075
VV "žlaby" 154,300*0,330*2 101,838
VV Plechy r.š. 800 mm
VV 10,400*0,800 8,320
VV Svody
VV 0,392*111,100 43,551
VV Kotlíky - 7 ks
VV 7*0,500 3,500
VV Součet 615,254

66 K 783424201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr 
klempířských konstrukcí

m2 615,254 103,00 63 371,16 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783424201

67 K 783427101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 615,254 121,00 74 445,73 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783427101

P
 Poznámka k položce:

 Barva akrylátová samozákladová na pozink
Odstín v barvě fasády nebo podle upřesnění investora

68 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 2 289,248 6,12 14 010,20 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801401

VV Fasáda A
VV "sokl"
VV ((1,000+1,350)/2)*(33,000+0,150+0,150) 39,128
VV "ostění na soklu"
VV (1,100+1,100)*0,300 0,660
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,100*1,600) -1,760

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,300*0,300) -0,090
VV "stěna"
VV 12,800*(32,800+0,150+0,150) 423,680
VV 0,800*10,000 8,000
VV "římsy"
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150) 11,620
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150+(0,050*22)) 12,005
VV 0,600*(33,000+0,150+0,150) 19,980
VV 0,900*(33,300+0,150+0,150) 30,240
VV 0,600*2,000*19 22,800
VV (0,600*(2,300+2,000))*3 7,740
VV 0,400*2,000*11 8,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*32 23,424
VV (3,030+1,600+3,030)*0,300 2,298
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*32 -60,211
VV -(1,600*3,030) -4,848
VV Mezisoučet 543,466
VV Fasáda B
VV "sokl"
VV ((1,000+3,200)/2)*22,750 47,775
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,650*0,800)*2 -1,040
VV -(0,650*0,850) -0,553
VV -(0,700*0,900) -0,630
VV -(0,750*0,950) -0,713
VV -(0,500*0,700) -0,350
VV "stěna"
VV 12,800*22,450 287,360
VV "římsy"
VV 0,350*22,750 7,963
VV 0,350*(22,750+(0,050*12)) 8,173
VV 0,600*22,900 13,740
VV 0,900*23,200 20,880
VV 0,600*2,000*12 14,400
VV 0,400*2,000*6 4,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*15 10,980
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*15 -28,224
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 384,061
VV Fasáda C
VV "sokl"
VV ((1,350+0,750)/2)*12,200 12,810
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,600*0,800) -0,480
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV "stěna"
VV 12,800*12,100 154,880
VV "římsy"
VV 0,350*12,200 4,270
VV 0,350*(12,200+(0,050*8)) 4,410
VV 0,600*12,300 7,380
VV 0,900*12,500 11,250
VV 0,600*2,000*8 9,600
VV 0,400*2,000*4 3,200
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*12 8,784
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*12 -22,579
VV Mezisoučet 193,025
VV Fasáda D
VV "sokl"
VV (3,200*5,400)+(5,800*0,600/2) 19,020
VV "stěna"
VV 13,600*11,350 154,360
VV "římsy"
VV 0,350*11,550 4,043
VV 0,350*(11,550+(0,050*4)) 4,113
VV 0,600*11,650 6,990
VV 0,900*12,000 10,800
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 198,188
VV Fasáda E
VV "sokl"
VV 2,700*4,000 10,800
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV "stěna"
VV 13,600*8,800 119,680
VV "římsy"
VV 0,350*8,950*2 6,265
VV 0,600*9,050 5,430
VV 0,900*9,250 8,325
VV 0,600*1,800*4 4,320

Strana 21 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 147,589
VV Fasáda F
VV "sokl"
VV 6,000*2,700 16,200
VV 3,200*(7,800+1,700+11,000) 65,600
VV "ostění a nadpraží u soklu"
VV (2,300+2,700+2,300)*0,300 2,190
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(2,300*2,700) -6,210
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV -(1,300*2,100) -2,730
VV -(0,450*0,650)*2 -0,585
VV "schodiště u soklu" -(2,400*1,200) -2,880
VV "stěna"
VV 13,600*(3,700+2,850+1,700+11,000) 261,800
VV 15,000*7,800 117,000
VV "římsy"
VV 0,350*(3,700+2,850+8,000+1,700+11,300)*2 19,285
VV 0,600*(3,700+2,850+8,200+1,700+11,500) 16,770
VV 0,900*(3,700+2,850+8,400+1,700+11,700) 25,515
VV 0,600*1,800*14 15,120
VV 0,400*1,800*7 5,040
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*18 13,176
VV (2,000+0,420+2,000)*0,150*6 3,978
VV (1,870+0,400+1,870)*3 12,420
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*18 -33,869
VV -(0,420*2,000)*6 -5,040
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 518,763
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "sokl"
VV 0,600*4,000/2 1,200
VV 4,000*3,200 12,800
VV "stěna"
VV 15,000*5,450 81,750
VV 15,000*2,000 30,000
VV "římsy"
VV (0,350*(5,450+2,000))*2 5,215
VV 0,600*(5,450+2,000) 4,470
VV 0,900*(4,550+7,400+7,400) 17,415
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,870+0,400+1,870)*0,150*3 1,863
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 152,469
VV Fasáda H
VV "sokl"
VV 3,200*8,150 26,080
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,300*2,200) -2,860
VV "stěna"
VV 13,600*8,000 108,800
VV "římsy"
VV 0,350*8,150*2 5,705
VV 0,600*8,250 4,950
VV 0,900*10,000 9,000
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*5 3,660
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*5 -9,408
VV Mezisoučet 151,687
VV Součet 2 289,248

69 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 229,336 48,50 11 122,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823133

VV Fasáda A
VV "sokl"
VV ((1,000+1,350)/2)*(33,000+0,150+0,150) 39,128
VV "ostění na soklu"
VV (1,100+1,100)*0,300 0,660
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,100*1,600) -1,760
VV -(0,300*0,300) -0,090
VV Mezisoučet 37,938
VV Fasáda B
VV "sokl"
VV ((1,000+3,200)/2)*22,750 47,775
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,650*0,800)*2 -1,040
VV -(0,650*0,850) -0,553
VV -(0,700*0,900) -0,630
VV -(0,750*0,950) -0,713
VV -(0,500*0,700) -0,350

Strana 22 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 44,489
VV Fasáda C
VV "sokl"
VV ((1,350+0,750)/2)*12,200 12,810
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,600*0,800) -0,480
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 11,830
VV Fasáda D
VV "sokl"
VV (3,200*5,400)+(5,800*0,600/2) 19,020
VV Mezisoučet 19,020
VV Fasáda E
VV "sokl"
VV 2,700*4,000 10,800
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV Mezisoučet 9,027
VV Fasáda F
VV "sokl"
VV 6,000*2,700 16,200
VV 3,200*(7,800+1,700+11,000) 65,600
VV "ostění a nadpraží u soklu"
VV (2,300+2,700+2,300)*0,300 2,190
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(2,300*2,700) -6,210
VV -(0,900*1,970) -1,773
VV -(1,300*2,100) -2,730
VV -(0,450*0,650)*2 -0,585
VV "schodiště u soklu" -(2,400*1,200) -2,880
VV Mezisoučet 69,812
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "sokl"
VV 0,600*4,000/2 1,200
VV 4,000*3,200 12,800
VV Mezisoučet 14,000
VV Fasáda H
VV "sokl"
VV 3,200*8,150 26,080
VV "odpočet otvorů na soklu"
VV -(1,300*2,200) -2,860
VV Mezisoučet 23,220
VV Součet 229,336

70 K 783823163 Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 2 059,912 32,46 66 864,74 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823163

VV Fasáda A
VV "stěna"
VV 12,800*(32,800+0,150+0,150) 423,680
VV 0,800*10,000 8,000
VV "římsy"
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150) 11,620
VV 0,350*(32,900+0,150+0,150+(0,050*22)) 12,005
VV 0,600*(33,000+0,150+0,150) 19,980
VV 0,900*(33,300+0,150+0,150) 30,240
VV 0,600*2,000*19 22,800
VV (0,600*(2,300+2,000))*3 7,740
VV 0,400*2,000*11 8,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*32 23,424
VV (3,030+1,600+3,030)*0,300 2,298
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*32 -60,211
VV -(1,600*3,030) -4,848
VV Mezisoučet 505,528
VV Fasáda B
VV "stěna"
VV 12,800*22,450 287,360
VV "římsy"
VV 0,350*22,750 7,963
VV 0,350*(22,750+(0,050*12)) 8,173
VV 0,600*22,900 13,740
VV 0,900*23,200 20,880
VV 0,600*2,000*12 14,400
VV 0,400*2,000*6 4,800
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*15 10,980
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*15 -28,224
VV -(0,500*1,000) -0,500
VV Mezisoučet 339,572
VV Fasáda C
VV "stěna"
VV 12,800*12,100 154,880
VV "římsy"
VV 0,350*12,200 4,270
VV 0,350*(12,200+(0,050*8)) 4,410
VV 0,600*12,300 7,380
VV 0,900*12,500 11,250
VV 0,600*2,000*8 9,600
VV 0,400*2,000*4 3,200
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*12 8,784

Strana 23 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*12 -22,579
VV Mezisoučet 181,195
VV Fasáda D
VV "stěna"
VV 13,600*11,350 154,360
VV "římsy"
VV 0,350*11,550 4,043
VV 0,350*(11,550+(0,050*4)) 4,113
VV 0,600*11,650 6,990
VV 0,900*12,000 10,800
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 179,168
VV Fasáda E
VV "stěna"
VV 13,600*8,800 119,680
VV "římsy"
VV 0,350*8,950*2 6,265
VV 0,600*9,050 5,430
VV 0,900*9,250 8,325
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*6 4,392
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*6 -11,290
VV Mezisoučet 138,562
VV Fasáda F
VV "stěna"
VV 13,600*(3,700+2,850+1,700+11,000) 261,800
VV 15,000*7,800 117,000
VV "římsy"
VV 0,350*(3,700+2,850+8,000+1,700+11,300)*2 19,285
VV 0,600*(3,700+2,850+8,200+1,700+11,500) 16,770
VV 0,900*(3,700+2,850+8,400+1,700+11,700) 25,515
VV 0,600*1,800*14 15,120
VV 0,400*1,800*7 5,040
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*18 13,176
VV (2,000+0,420+2,000)*0,150*6 3,978
VV (1,870+0,400+1,870)*3 12,420
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*18 -33,869
VV -(0,420*2,000)*6 -5,040
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 448,951
VV Fasáda G + protější stěna šířky 2,000 m
VV "stěna"
VV 15,000*5,450 81,750
VV 15,000*2,000 30,000
VV "římsy"
VV (0,350*(5,450+2,000))*2 5,215
VV 0,600*(5,450+2,000) 4,470
VV 0,900*(4,550+7,400+7,400) 17,415
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,870+0,400+1,870)*0,150*3 1,863
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,400*1,870)*3 -2,244
VV Mezisoučet 138,469
VV Fasáda H
VV "stěna"
VV 13,600*8,000 108,800
VV "římsy"
VV 0,350*8,150*2 5,705
VV 0,600*8,250 4,950
VV 0,900*10,000 9,000
VV 0,600*1,800*4 4,320
VV 0,400*1,800*2 1,440
VV "ostění a nadpraží"
VV (1,960+0,960+1,960)*0,150*5 3,660
VV "odpočet otvorů"
VV -(0,960*1,960)*5 -9,408
VV Mezisoučet 128,467
VV Součet 2 059,912

71 K 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 229,336 177,00 40 592,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827423

P

 Poznámka k položce:
Nátěr fasády bude určen po průzkumu barevnosti z lešení a barevné 
vzorky budou odsouhlaseny za účasti zástupců orgánů památkové 
péče (MěÚ LTM, NPÚ Ústí n/L)

72 K 783827429
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu

m2 229,336 11,10 2 545,63 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827429

73 K 783827443
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 3

m2 2 059,912 121,80 250 897,28 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827443

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Nátěr fasády bude určen po průzkumu barevnosti z lešení a barevné 
vzorky budou odsouhlaseny za účasti zástupců orgánů památkové 
péče (MěÚ LTM, NPÚ Ústí n/L)

74 K 783827449
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 3 za biocidní přísadu

m2 2 059,912 13,10 26 984,85 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827449

75 K 783897603R
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 2 289,248 13,60 31 133,77

P
 Poznámka k položce:

Použita položka CS ÚRS 2023 01

76 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 2 289,248 13,70 31 362,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897611

Strana 25 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice DIČ: CZ00263958

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 40205321
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel: IČ: 87710251
Ing. Petr Jarkovský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 558 870,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 558 870,72 21,00% 747 362,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 306 233,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

2 - Výměna oken

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být 
úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další 
položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce 
Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním 
dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na 
základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, 
příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z 
výkresové a textové dokumentace projektu.

Strana 26 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 558 870,72

HSV - Práce a dodávky HSV 289 375,42

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 73 281,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 864,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 810,44

    997 - Přesun sutě 58 937,47

    998 - Přesun hmot 6 481,96

PSV - Práce a dodávky PSV 3 269 495,30

    766 - Konstrukce truhlářské 3 109 230,43

    767 - Konstrukce zámečnické 132 292,44

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 972,43

2 - Výměna oken

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

Strana 27 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 558 870,72

D HSV Práce a dodávky HSV 289 375,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 281,22

1 K 319202321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 
mm přizděním

m2 187,420 391,00 73 281,22 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202321

P
 Poznámka k položce:

Oprava a doplnění ostění a nadpraží po vybouraných špaletových 
oken

VV Přízemí
VV (1,870+0,400+1,870)*0,400*2 3,312
VV (2,000+0,420+2,000)*0,400*2 3,536
VV (1,960+0,960+1,960)*0,400*25 48,800
VV (1,970+0,850+1,970)*0,400*2 3,832
VV Mezisoučet 59,480
VV 1. patro
VV (1,870+0,400+1,870)*0,400*2 3,312
VV (2,000+0,420+2,000)*0,400*2 3,536
VV (1,960+0,960+1,960)*0,400*29 56,608
VV Mezisoučet 63,456
VV 2. patro
VV (1,860+0,400+1,860)*0,400*2 3,296
VV (2,000+0,420+2,000)*0,400*2 3,536
VV (1,080+0,450+1,080)*0,400 1,044
VV (1,960+0,960+1,960)*0,400*29 56,608
VV Mezisoučet 64,484
VV Součet 187,420

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 864,33
2 K 612315301 Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 140,565 575,40 80 881,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315301

VV Přízemí
VV (1,870+0,400+1,870)*0,300*2 2,484
VV (2,000+0,420+2,000)*0,300*2 2,652
VV (1,960+0,960+1,960)*0,300*25 36,600
VV (1,970+0,850+1,970)*0,300*2 2,874
VV Mezisoučet 44,610
VV 1. patro
VV (1,870+0,400+1,870)*0,300*2 2,484
VV (2,000+0,420+2,000)*0,300*2 2,652
VV (1,960+0,960+1,960)*0,300*29 42,456
VV Mezisoučet 47,592
VV 2. patro
VV (1,860+0,400+1,860)*0,300*2 2,472
VV (2,000+0,420+2,000)*0,300*2 2,652
VV (1,080+0,450+1,080)*0,300 0,783
VV (1,960+0,960+1,960)*0,300*29 42,456
VV Mezisoučet 48,363
VV Součet 140,565

3 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 194,713 41,00 7 983,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011

P
 Poznámka k položce:

Včetně odkrytí
VV Fasáda A
VV "okna a dveře"
VV 0,960*1,960*32 60,211
VV 1,600*4,130 6,608
VV Mezisoučet 66,819
VV Fasáda B
VV "okna"
VV 0,960*1,960*15 28,224
VV Mezisoučet 28,224
VV Fasáda C
VV "okna"
VV 0,960*1,960*12 22,579
VV Mezisoučet 22,579
VV Fasáda D
VV "okna"
VV 0,960*1,960*6 11,290
VV 0,450*1,080 0,486
VV Mezisoučet 11,776
VV Fasáda E

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

2 - Výměna oken

Strana 28 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "okna a dveře"
VV 0,960*1,960*6 11,290
VV Mezisoučet 11,290
VV Fasáda F
VV "okna, dveře a vrata"
VV 0,960*1,960*9 16,934
VV 0,910*2,000*9 16,380
VV 0,910*0,650*3 1,775
VV 0,420*2,000*6 5,040
VV 0,400*1,870*3 2,244
VV Mezisoučet 42,373
VV Fasáda G
VV "okna"
VV 0,400*1,870*3 2,244
VV Mezisoučet 2,244
VV Fasáda H
VV "okna a dveře"
VV 0,960*1,960*5 9,408
VV Mezisoučet 9,408
VV Součet 194,713

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 810,44

4 K 949121112
Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 
do 1,9 m

sada 4,000 331,00 1 324,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121112

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad použití 30 dní

5 K 949121212
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v 
přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití

sada 120,000 20,20 2 424,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121212

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad použití 30 dní
VV 4*30 'Přepočtené koeficientem množství 120,000

6 K 949121812
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 
1,2 do 1,9 m

sada 4,000 222,00 888,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121812

7 K 952901110R
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby včetně 
umytí oken a vyčištění ploch kolem objektu

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

8 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně 
křídel pl do 1 m2

m2 10,006 453,00 4 532,72 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062354

VV Přízemí
VV 0,400*1,870*2 1,496
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV Mezisoučet 3,176
VV 1. patro
VV 0,400*1,870*2 1,496
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV Mezisoučet 3,176
VV 2. patro
VV 0,400*1,860*2 1,488
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV 0,450*1,080 0,486
VV Mezisoučet 3,654
VV Součet 10,006

9 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 157,639 259,00 40 828,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062355

VV Přízemí
VV 0,960*1,960*24 45,158
VV 0,850*1,970*2 3,349
VV Mezisoučet 48,507
VV 1. patro
VV 0,960*1,960*29 54,566
VV Mezisoučet 54,566
VV 2. patro
VV 0,960*1,960*29 54,566
VV Mezisoučet 54,566
VV Součet 157,639

10 K 968062991
Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů 
stěn

m2 109,892 16,50 1 813,22 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062991

VV Přízemí
VV ((0,400+1,870)*2*0,200)*2 1,816
VV ((0,420+2,000)*2*0,200)*2 1,936
VV ((0,960+1,960)*2*0,200)*24 28,032
VV ((0,850+1,970)*2*0,200)*2 2,256
VV Mezisoučet 34,040
VV 1. patro
VV ((0,400+1,870)*2*0,200)*2 1,816
VV ((0,420+2,000)*2*0,200)*2 1,936
VV ((0,960+1,960)*2*0,200)*29 33,872
VV Mezisoučet 37,624
VV 2. patro
VV ((0,400+1,860)*2*0,200)*2 1,808
VV ((0,420+2,000)*2*0,200)*2 1,936
VV (0,450+1,080)*2*0,200 0,612
VV ((0,960+1,960)*2*0,200)*29 33,872
VV Mezisoučet 38,228
VV Součet 109,892

Strana 29 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 58 937,47

11 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace

t 10,966 1 790,00 19 629,14 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013154

P

 Poznámka k položce:
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

 m
 

V cenách jsou započteny i náklady na:

 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
 

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku 
nebo meziskládku,
 

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 10,966 296,00 3 245,94 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad skládky do 6 km

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 54,830 12,90 707,31 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad skládky do 6 km
VV 10,966*5 'Přepočtené koeficientem množství 54,830

14 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 6,224 4 050,00 25 207,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804

VV Odhad
VV 0,450+5,774 6,224
VV Součet 6,224

15 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 4,742 2 140,00 10 147,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811

VV 0,300+4,000+0,442 4,742
VV Součet 4,742

D 998 Přesun hmot 6 481,96

16 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 13,148 493,00 6 481,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 3 269 495,30

D 766 Konstrukce truhlářské 3 109 230,43

17 K 766621212
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 159,521 3 000,00 478 563,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621212

VV Přízemí
VV 0,960*1,960*25 47,040
VV 0,850*1,970*2 3,349
VV Mezisoučet 50,389
VV 1. patro
VV 0,960*1,960*29 54,566
VV Mezisoučet 54,566
VV 2. patro
VV 0,960*1,960*29 54,566
VV Mezisoučet 54,566
VV Součet 159,521

18 M 61110013
okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 159,521 14 000,00 2 233 294,00 CS ÚRS 2024 01

P

 Poznámka k položce:
 Eurookno - kopie stávajícího vzhledu oken:

 - okno čtyřkřídlé s pevným vodorovným poutcem
 - stavební hloubka 78 mm

 - vrstvený lepený eurohranol
 - zasklení trojsklem

- celoobvodové trvale pružné středové těsnění a přídavné 
 protihlukové těsnění v drážce křídla kování

 - okapnice TiZn v barvě okna
- kování typové dle výběru investora, olivy se štítky v provedení 

 nerez
- povrchová úprava - bílá barva

VV Pozice 1
VV Přízemí - 25 ks
VV 0,960*1,960*25 47,040
VV 1. patro - 29 ks
VV 0,960*1,960*29 54,566
VV 2. patro - 29 ks
VV 0,960*1,960*29 54,566
VV Mezisoučet 156,172
VV Pozice 2
VV Přízemí - 2 ks
VV 0,850*1,970*2 3,349
VV Mezisoučet 3,349
VV Součet 159,521

Strana 30 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 766621622
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených 
otevíravých do zdiva

kus 10,006 5 000,00 50 030,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621622

VV Přízemí
VV 0,400*1,870*2 1,496
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV Mezisoučet 3,176
VV 1. patro
VV 0,400*1,870*2 1,496
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV Mezisoučet 3,176
VV 2. patro
VV 0,400*1,860*2 1,488
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV 0,450*1,080 0,486
VV Mezisoučet 3,654
VV Součet 10,006

20 M 61110009
okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 
1m2

m2 10,006 14 000,00 140 084,00 CS ÚRS 2024 01

P

 Poznámka k položce:
 Eurookno - kopie stávajícího vzhledu oken:

- pozice 3 a 4 - okno dvoukřídlé, křídla nad sebou s pevným 
 poutcem

 - pozice 5 - okno jednokřídlé
 

 - stavební hloubka 78 mm
 - vrstvený lepený eurohranol

 - zasklení trojsklem
- celoobvodové trvale pružné středové těsnění a přídavné 

 protihlukové těsnění v drážce křídla kování
 - okapnice TiZn v barvě okna

- kování typové dle výběru investora, olivy se štítky v provedení 
 nerez

- povrchová úprava - bílá barva
VV Pozice 3
VV Přízemí - 2 ks
VV 0,400*1,870*2 1,496
VV 1. patro - 2 ks
VV 0,400*1,870*2 1,496
VV 2. patro - 2 ks
VV 0,400*1,860*2 1,488
VV Mezisoučet 4,480
VV Pozice 4
VV Přízemí - 2 ks
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV 1. patro - 2 ks
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV 2. patro - 2 ks
VV 0,420*2,000*2 1,680
VV Mezisoučet 5,040
VV Pozice 5
VV 2. patro
VV 0,450*1,080 0,486
VV Mezisoučet 0,486
VV Součet 10,006

21 K 766662910R Repase vstupních dveří m2 6,608 7 263,92 47 999,98

P

 Poznámka k položce:
 1) demontáž a zpětná montáž dveřních křídel
 2) demontáž a zpětná montáž okrasných mříží

 3) očištění, přebroušení všech částí dveří včetně rámů
 4) oprava poškozených částí dveří a rámů

5) provedení nového nátěru lazurovacím lakem ve stávajícím odstínu
VV 1,600*4,130 6,608
VV Součet 6,608

22 K 766691510
Montáž těsnění oken a balkónových dveří 
polyuretanovou páskou

m 555,300 28,10 15 603,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691510

VV Přízemí
VV (0,400+1,870)*2*2 9,080
VV (0,420+2,000)*2*2 9,680
VV (0,960+1,960)*2*25 146,000
VV (0,850+1,970)*2*2 11,280
VV Mezisoučet 176,040
VV 1. patro
VV (0,400+1,870)*2*2 9,080
VV (0,420+2,000)*2*2 9,680
VV (0,960+1,960)*2*29 169,360
VV Mezisoučet 188,120
VV 2. patro
VV (0,400+1,860)*2*2 9,040
VV (0,420+2,000)*2*2 9,680
VV (0,450+1,080)*2 3,060
VV (0,960+1,960)*2*29 169,360
VV Mezisoučet 191,140
VV Součet 555,300

23 M 59071017
páska okenní těsnící PUR jednostranně lepící 
impregnovaná 8-15x20mm

m 555,300 126,00 69 967,80 CS ÚRS 2024 01

24 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm

m 86,750 176,00 15 268,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116

VV Přízemí
VV "400 mm" 2*0,400 0,800
VV "420 mm" 2*0,420 0,840
VV "960 mm" 25*0,960 24,000

Strana 31 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "850 mm" 2*0,850 1,700
VV Mezisoučet 27,340
VV 1. patro
VV "400mm" 2*0,400 0,800
VV "420 mm" 2*0,420 0,840
VV "960 mm" 29*0,960 27,840
VV Mezisoučet 29,480
VV 2. patro
VV "400 mm" 2*0,400 0,800
VV "420 mm" 2*0,420 0,840
VV "450 mm" 1*0,450 0,450
VV "960 mm" 29*0,960 27,840
VV Mezisoučet 29,930
VV Součet 86,750

25 M 607941.vl.
parapet dřevěný š. do 300 mm, nátěr dle stávajících 
parapetů

m 95,425 510,00 48 666,75

P
 Poznámka k položce:

Doplnění parapetů po vybourání špaletových oken
VV Přízemí
VV "400 mm" 2*0,400 0,800
VV "420 mm" 2*0,420 0,840
VV "960 mm" 25*0,960 24,000
VV "850 mm" 2*0,850 1,700
VV Mezisoučet 27,340
VV 1. patro
VV "400mm" 2*0,400 0,800
VV "420 mm" 2*0,420 0,840
VV "960 mm" 29*0,960 27,840
VV Mezisoučet 29,480
VV 2. patro
VV "400 mm" 2*0,400 0,800
VV "420 mm" 2*0,420 0,840
VV "450 mm" 1*0,450 0,450
VV "960 mm" 29*0,960 27,840
VV Mezisoučet 29,930
VV Součet 86,750
VV 86,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 95,425

26 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 6,917 1 410,00 9 752,97 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103

D 767 Konstrukce zámečnické 132 292,44

27 K 767627306
Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou 
interiérovou

m 555,300 119,00 66 080,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627306

VV Přízemí
VV (0,400+1,870)*2*2 9,080
VV (0,420+2,000)*2*2 9,680
VV (0,960+1,960)*2*25 146,000
VV (0,850+1,970)*2*2 11,280
VV Mezisoučet 176,040
VV 1. patro
VV (0,400+1,870)*2*2 9,080
VV (0,420+2,000)*2*2 9,680
VV (0,960+1,960)*2*29 169,360
VV Mezisoučet 188,120
VV 2. patro
VV (0,400+1,860)*2*2 9,040
VV (0,420+2,000)*2*2 9,680
VV (0,450+1,080)*2 3,060
VV (0,960+1,960)*2*29 169,360
VV Mezisoučet 191,140
VV Součet 555,300

28 K 767627307
Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou 
exteriérovou

m 555,300 119,00 66 080,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627307

29 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,072 1 820,00 131,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 972,43

30 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 234,275 24,70 5 786,59 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121

P
 Poznámka k položce:

Oprava maleb u opravených ostění oken
VV Přízemí
VV (1,870+0,400+1,870)*0,500*2 4,140
VV (2,000+0,420+2,000)*0,500*2 4,420
VV (1,960+0,960+1,960)*0,500*25 61,000
VV (1,970+0,850+1,970)*0,500*2 4,790
VV Mezisoučet 74,350
VV 1. patro
VV (1,870+0,400+1,870)*0,500*2 4,140
VV (2,000+0,420+2,000)*0,500*2 4,420
VV (1,960+0,960+1,960)*0,500*29 70,760
VV Mezisoučet 79,320
VV 2. patro
VV (1,860+0,400+1,860)*0,500*2 4,120
VV (2,000+0,420+2,000)*0,500*2 4,420
VV (1,080+0,450+1,080)*0,500 1,305
VV (1,960+0,960+1,960)*0,500*29 70,760

Strana 32 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 80,605
VV Součet 234,275

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 234,275 94,70 22 185,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

Strana 33 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice DIČ: CZ00263958

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 40205321
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel: IČ: 87710251
Ing. Petr Jarkovský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 323 538,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 323 538,10 21,00% 907 943,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 231 481,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

3 - Rekonstrukce střechy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být 
úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další 
položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce 
Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním 
dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na 
základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, 
příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z 
výkresové a textové dokumentace projektu.

Strana 34 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 323 538,10

HSV - Práce a dodávky HSV 192 186,53

    997 - Přesun sutě 192 186,53

PSV - Práce a dodávky PSV 4 131 351,57

    713 - Izolace tepelné 656 215,96

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 250 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 470 382,77

    763 - Konstrukce suché výstavby 99 314,03

    764 - Konstrukce klempířské 499 665,79

    765 - Krytina skládaná 1 339 043,00

    766 - Konstrukce truhlářské 598 267,62

    783 - Dokončovací práce - nátěry 218 462,40

3 - Rekonstrukce střechy

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

Strana 35 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 323 538,10

D HSV Práce a dodávky HSV 192 186,53

D 997 Přesun sutě 192 186,53

1 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 18 do 21 m

t 55,961 1 210,00 67 712,81 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013116

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 55,961 296,00 16 564,46 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 279,805 12,90 3 609,48 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad skládky do 6 km
VV 55,961*5 'Přepočtené koeficientem množství 279,805

4 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

t 39,427 1 770,00 69 785,79 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607

VV 39,427 39,427
VV Součet 39,427

5 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 1,000 4 050,00 4 050,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804

VV 1,000 1,000
VV Součet 1,000

6 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 6,786 2 140,00 14 522,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811

VV 6,202+0,584 6,786
VV Součet 6,786

7 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 3,287 4 850,00 15 941,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814

VV 1,896+1,391 3,287
VV Součet 3,287

8 K 997013900R Odpad kovový - NENACEŇOVAT t 1,408 0,00 0,00

P

 Poznámka k položce:
Finanční prostředky získané odprodejem kovového odpadu budou 

 převedeny podle pokynů investora
 

Cena za dopravu započítána v položkách odvozu stavební suti
VV 0,317+0,152+0,502+0,437 1,408
VV Součet 1,408

D PSV Práce a dodávky PSV 4 131 351,57

D 713 Izolace tepelné 656 215,96

9 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm

m2 379,120 42,80 16 226,34 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713110813

VV ((16,200+21,500)/2)*9,200 173,420
VV 18,700*7,500 140,250
VV ((7,500+9,500)/2)*7,700 65,450
VV Součet 379,120

10 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 758,240 49,40 37 457,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713111111

VV Izolace 120 mm
VV ((16,200+21,500)/2)*9,200 173,420
VV 18,700*7,500 140,250
VV ((7,500+9,500)/2)*7,700 65,450
VV Mezisoučet 379,120
VV Izolace 160 mm
VV ((16,200+21,500)/2)*9,200 173,420
VV 18,700*7,500 140,250
VV ((7,500+9,500)/2)*7,700 65,450
VV Mezisoučet 379,120
VV Součet 758,240

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

3 - Rekonstrukce střechy

Strana 36 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 63152100
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
120mm

m2 386,702 240,60 93 040,50 CS ÚRS 2023 02

12 M 63152104
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm

m2 386,702 321,00 124 131,34 CS ÚRS 2023 02

13 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek

m2 556,400 99,90 55 584,36 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151111

VV Izolace 120 mm
VV ((20,700+21,500)/2)*2,600 54,860
VV ((9,800+12,000)/2)*2,600 28,340
VV 22,100*2,600*2 114,920
VV ((9,400+8,500)/2)*2,600 23,270
VV ((9,900+12,000)/2)*2,600 28,470
VV ((9,800+12,000)/2)*2,600 28,340
VV Mezisoučet 278,200
VV Izolace 160 mm
VV ((20,700+21,500)/2)*2,600 54,860
VV ((9,800+12,000)/2)*2,600 28,340
VV 22,100*2,600*2 114,920
VV ((9,400+8,500)/2)*2,600 23,270
VV ((9,900+12,000)/2)*2,600 28,470
VV ((9,800+12,000)/2)*2,600 28,340
VV Mezisoučet 278,200
VV Součet 556,400

14 M 63152100
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
120mm

m2 283,764 240,60 68 273,62 CS ÚRS 2023 02

15 M 63152104
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
160mm

m2 283,764 321,00 91 088,24 CS ÚRS 2023 02

16 K 713151141
Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné 
reflexní tl do 5 mm

m2 1 314,640 59,34 78 010,74 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151141

VV 758,240+556,400 1 314,640
VV Součet 1 314,640

17 M 28355302
pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al 
vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,56

m2 1 380,372 51,00 70 398,97 CS ÚRS 2024 01

VV 1314,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 380,372

18 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 
kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl 
přes 100 mm

m2 278,200 41,00 11 406,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713151813

VV ((20,700+21,500)/2)*2,600 54,860
VV ((9,800+12,000)/2)*2,600 28,340
VV 22,100*2,600*2 114,920
VV ((9,400+8,500)/2)*2,600 23,270
VV ((9,900+12,000)/2)*2,600 28,470
VV ((9,800+12,000)/2)*2,600 28,340
VV Součet 278,200

19 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 5,921 1 790,00 10 598,59 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 250 000,00

20 K 741711000R
Montáž kotev pro konstrukci FVE včetně provedení 
prostupů pro kabeláž na šikmé střeše přes krytinu do 
nosné konstrukce

soubor 1,000 250 000,00 250 000,00

P

 Poznámka k položce:
- součinnost s dodavatelem FVE (kladečské schéma kotev a další 
součinnost k řádnému provedení ukotvení FVE a prostupů pro 

 kabeláž)
- kotevní materiál pro FVE dodá dodavatel FVE

D 762 Konstrukce tesařské 470 382,77

21 K 762332921
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 
120 cm2 včetně materiálu

m 1 036,000 234,60 243 045,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332921

VV Zvýšení krokví - hranol 100x120 mm
VV 1036,000 1 036,000
VV Součet 1 036,000

22 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm

m2 886,000 68,90 61 045,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342214

VV Montáž latí a kontralatí
VV ((34,000+22,500)/2)*7,500 211,875
VV ((24,000+10,500)/2)*7,500 129,375
VV ((13,500+5,000)/2)*7,500 69,375
VV 12,500*7,500/2 46,875
VV 9,800*7,500 73,500
VV ((13,700+5,700)/2)*7,500 72,750
VV ((11,500+1,500)/2)*7,500 48,750
VV 11,700*7,500 87,750
VV 12,200*7,500/2 45,750
VV ((7,200+6,200)/2)*5,000*2 67,000
VV 8,800*7,500/2 33,000
VV Součet 886,000

23 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 13,607 5 076,00 69 069,13 CS ÚRS 2024 01
VV 4930,000*0,040*0,060 11,832
VV Součet 11,832
VV 11,832*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 13,607

Strana 37 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,22 m

m2 886,000 27,40 24 276,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342811

VV ((34,000+22,500)/2)*7,500 211,875
VV ((24,000+10,500)/2)*7,500 129,375
VV ((13,500+5,000)/2)*7,500 69,375
VV 12,500*7,500/2 46,875
VV 9,800*7,500 73,500
VV ((13,700+5,700)/2)*7,500 72,750
VV ((11,500+1,500)/2)*7,500 48,750
VV 11,700*7,500 87,750
VV 12,200*7,500/2 45,750
VV ((7,200+6,200)/2)*5,000*2 67,000
VV 8,800*7,500/2 33,000
VV Součet 886,000

25 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 22,192 1 700,00 37 726,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000

VV 1036,000*0,100*0,100 10,360
VV 4930,000*0,040*0,060 11,832
VV Součet 22,192

26 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 15,584 2 260,00 35 219,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762103

D 763 Konstrukce suché výstavby 99 314,03

27 K 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m m 158,360 619,00 98 024,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763182411

VV (0,740+1,400)*2*37 158,360
VV Součet 158,360

28 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v přes 12 do 24 m

t 0,877 1 470,00 1 289,19 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303

D 764 Konstrukce klempířské 499 665,79
29 K 764001800R Demontáž klempířských prvků do suti m 180,000 100,00 18 000,00

30 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 58,350 101,00 5 893,35 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801

VV Fasáda E - H

VV
8,300+4,000+5,000+2,850+5,900+8,500+2,400+2,000+8,400+
11,000

58,350

VV Součet 58,350

31 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 82,900 278,00 23 046,20 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004821

VV Fasáda A
VV 33,000 33,000
VV Fasáda B
VV 22,900 22,900
VV Fasáda C
VV 12,500 12,500
VV Fasáda D
VV 11,500 11,500
VV Fasáda E
VV 1,500 1,500
VV Fasáda F
VV 1,500 1,500
VV Součet 82,900

32 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 111,000 78,60 8 724,60 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861

VV Fasáda A
VV 16,000*2 32,000
VV Fasáda B
VV 16,500 16,500
VV Fasáda D
VV 14,500 14,500
VV Fasáda F
VV 17,500 17,500
VV Fasáda G
VV 13,000 13,000
VV Fasáda H
VV 17,500 17,500
VV Součet 111,000

33 K 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou

kus 1,000 387,00 387,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764203152

34 M 55341820 vikýř univerzální pro profilované krytiny Al 60x60cm kus 1,000 3 620,00 3 620,00 CS ÚRS 2024 01

35 K 764222431
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 
mm

m 151,000 269,00 40 619,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222431

36 K 764241366 Oplechování úžlabí z TiZn lesklého plechu rš 500 mm m 38,000 751,00 28 538,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764241366

37 K 764244410R
Oplechování komínové hlavy z TiZn předzvětralého 
plechu kotvené

m2 1,200 4 500,00 5 400,00

38 K 764248406
Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn 
předzvětralého plechu rš 500 mm

m 133,800 558,00 74 660,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764248406

VV Fasáda A

Strana 38 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,500+0,200+10,050+0,200+11,400+(0,050*22) 34,450
VV Mezisoučet 34,450
VV Fasáda B
VV 22,850+(0,050*12) 23,450
VV Mezisoučet 23,450
VV Fasáda C
VV 12,300+(0,050*8) 12,700
VV Mezisoučet 12,700
VV Fasáda D
VV 11,700+(0,050*4) 11,900
VV Mezisoučet 11,900
VV Fasáda E
VV 8,800+(0,050*4) 9,000
VV Mezisoučet 9,000
VV Fasáda F
VV 11,300+1,700+8,100+0,900+3,000+3,700+(0,050*14) 29,400
VV Mezisoučet 29,400
VV Fasáda G
VV 4,550 4,550
VV Mezisoučet 4,550
VV Fasáda H
VV 8,150+(0,050*4) 8,350
VV Mezisoučet 8,350
VV Součet 133,800

39 K 764341414
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z 
TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm

m 3,000 592,00 1 776,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764341414

40 K 764345403
Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětralého 
plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D do 150mm

kus 15,000 1 460,00 21 900,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764345403

41 K 764501113R Montáž žlabu úložného hranatého m 10,000 250,00 2 500,00

42 M 345754.vl žlab úložný 800 mm m 12,000 120,00 1 440,00
VV 10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

43 K 764541405
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého 
plechu rš 330 mm

m 151,000 672,00 101 472,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541405

P
 Poznámka k položce:

 včetně háků a čel

44 K 764541425
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z 
TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm

kus 14,000 821,00 11 494,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541425

VV Fasáda B - A - C
VV 6 6,000
VV Fasáda C - D
VV 1 1,000
VV Fasáda B - F
VV 1 1,000
VV Fasáda E - H
VV 6 6,000
VV Součet 14,000

45 K 764541447
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 
předzvětralého plechu 330/120 mm

kus 7,000 1 140,00 7 980,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541447

VV Fasáda A
VV 2 2,000
VV Fasáda B
VV 1 1,000
VV Fasáda D
VV 1 1,000
VV Fasáda E - H
VV 3 3,000
VV Součet 7,000

46 K 764548424
Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
předzvětralého plechu průměru 120 mm

m 111,100 1 242,00 137 986,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764548424

VV Fasáda A
VV 2*16,000 32,000
VV Fasáda B
VV 16,500 16,500
VV Fasáda D
VV 13,800 13,800
VV Fasáda E - H
VV 13,500 13,500
VV 17,500 17,500
VV 17,800 17,800
VV Součet 111,100

47 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 1,578 2 680,00 4 229,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103

D 765 Krytina skládaná 1 339 043,00

48 K 765111017
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na 
sucho přes 13 do 14 ks/m2

m2 886,000 181,20 160 543,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111017

VV ((34,000+22,500)/2)*7,500 211,875
VV ((24,000+10,500)/2)*7,500 129,375
VV ((13,500+5,000)/2)*7,500 69,375
VV 12,500*7,500/2 46,875
VV 9,800*7,500 73,500

Strana 39 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ((13,700+5,700)/2)*7,500 72,750
VV ((11,500+1,500)/2)*7,500 48,750
VV 11,700*7,500 87,750
VV 12,200*7,500/2 45,750
VV ((7,200+6,200)/2)*5,000*2 67,000
VV 8,800*7,500/2 33,000
VV Součet 886,000

49 M 59660524
taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 
ks/m2) základní

kus 14 140,000 23,82 336 814,80 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba: 14,5 kus/m2
VV 12854,5454545455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14 140,000

50 K 765111251R
Montáž krytiny keramické hřeben, úžlabí na sucho 
větracím pásem

m 301,000 720,00 216 720,00

51 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 370,000 241,00 89 170,00 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba: 3 kus/bm

52 M 59669011
hřebenáč drážkový koncový ukončení hladké 
keramický režný

kus 9,000 1 100,00 9 900,00 CS ÚRS 2024 01

53 M 59660800.vl
hřebenáč rozdělovací k drážkovému hřebenáči š 
210mm režný

kus 3,000 550,00 1 650,00

54 M 59660247 příchytka hřebenáčů drážkových š 210 a 260mm kus 370,000 5,80 2 146,00 CS ÚRS 2024 01

55 M 35060.vl větrací pás hřebene/nároží cihlově červená 5m role 15,000 1 250,00 18 750,00

P
 Poznámka k položce:

Kusů na paletě: 105

56 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 151,000 27,40 4 137,40 CS ÚRS 2024 01

57 M 30474.vl Větrací pás okapní 100 mm cihlově červená 5m role 30,000 166,19 4 985,70

P
 Poznámka k položce:

Kusů na paletě: 500

58 M 59660009.vl pás těsnící úžlabí klínový ks 100,000 100,00 10 000,00

59 K 765111801
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 
na sucho do suti

m2 886,000 87,60 77 613,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111801

VV ((34,000+22,500)/2)*7,500 211,875
VV ((24,000+10,500)/2)*7,500 129,375
VV ((13,500+5,000)/2)*7,500 69,375
VV 12,500*7,500/2 46,875
VV 9,800*7,500 73,500
VV ((13,700+5,700)/2)*7,500 72,750
VV ((11,500+1,500)/2)*7,500 48,750
VV 11,700*7,500 87,750
VV 12,200*7,500/2 45,750
VV ((7,200+6,200)/2)*5,000*2 67,000
VV 8,800*7,500/2 33,000
VV Součet 886,000

60 K 765115012
Montáž keramické speciální tašky (větrací, 
protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové 
(přes 12 ks/m2) na sucho

kus 449,000 32,90 14 772,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765115012

VV Taška větrací
VV 31 31,000
VV Taška podhřebenová větrací
VV 417 417,000
VV Komplet odvětrání
VV 1 1,000
VV Součet 449,000

61 M 59660522
taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 
ks/m2) větrací

kus 33,000 157,00 5 181,00 CS ÚRS 2024 01

62 M 59660400.vl taška ražená drážková režná podhřebenová větrací kus 430,000 135,00 58 050,00

63 M 1230751714 Komplet odvětrání režná kus 1,000 1 000,00 1 000,00

P

 Poznámka k položce:
barva: režná , povrchová úprava: režná , materiál: keramika , typ: 

 komplet odvětrání, hmotnost: 10,7 kg ,

64 M 59660523
taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 
ks/m2) prostupová s anténním nástavcem

kus 1,000 3 410,00 3 410,00 CS ÚRS 2024 01

65 K 765115253 Montáž držáku satelitní antény pro keramickou krytinu kus 1,000 453,00 453,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765115253

66 M 59660253
držák satelitní antény D 48mm rozteč krokví 500-
950mm

kus 1,030 4 540,00 4 676,20 CS ÚRS 2024 01

VV 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,030

67 K 765115352
Montáž střešní stoupací plošiny d přes 400 do 800 mm 
pro keramickou krytinu

kus 1,000 361,00 361,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765115352

68 M 55343081
komplet stoupací pro keramickou krytinu rošt š 
250mm d 880mm (2x hák, 2x držák, spojovací 
materiál, plošina)

sada 1,000 2 730,00 2 730,00 CS ÚRS 2024 01

69 K 765115401 Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu kus 3 100,000 21,66 67 146,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765115401

70 M 59660885
hák protisněhový keramické drážkové maloformátové 
krytiny

kus 3 100,000 26,94 83 514,00 CS ÚRS 2024 01

71 K 765191013
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou 
izolaci

m2 886,000 44,70 39 604,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191013

Strana 40 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 M 59660235
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, mikrofleece 145g/m2

m2 974,600 52,80 51 458,88 CS ÚRS 2024 01

VV 886*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 974,600

73 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 12 do 24 m

t 45,278 1 640,00 74 255,92 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765103

D 766 Konstrukce truhlářské 598 267,62

74 K 766671025R
Montáž střešního okna do krytiny tvarované 74 x 140 
cm

kus 37,000 1 250,00 46 250,00

75 M 20301317.vl Okno střešní plastové 074/140 K200 kyvné kus 37,000 10 000,00 370 000,00

P

 Poznámka k položce:
 - materiál: plast , barva: bílá

 - šířka: 740 mm , výška: 1400 mm
 - otevírání: kyvné

 - zasklení: trojsklo, vnější sklo tvrzené
 - součinitel prostupu tepla oknem: 1,1 W/m2K

 - součinitel prostupu tepla zasklením: 0,7 W/m2K
 - útlum: 32 dB

 - způsob ovládání: manuální, klika na spodní hraně křídla
 - kování: se zamykáním
 - sklon střechy: 15° - 79°

 - oplechování: hliníkové
 - zateplení: ano

- kování s tříbodovým uzavíráním, zateplovací blok

76 M 61140663
lemování střešních oken Al na profilované/ploché 
krytiny 74x140cm

kus 37,000 1 884,00 69 708,00 CS ÚRS 2024 01

77 M 611838.vl vnější montážní clona Rx; velikost: 074/xxx. kus 37,000 2 700,00 99 900,00

78 K 766674811
Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 
45°

kus 38,000 279,00 10 602,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766674811

P
 Poznámka k položce:

Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové

79 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 1,282 1 410,00 1 807,62 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 218 462,40

80 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 1 400,400 84,60 118 473,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021

81 K 783213101
Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 1 400,400 71,40 99 988,56 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213101

VV 1036,000*(0,100*4) 414,400
VV 4930,000*((0,040+0,060)*2) 986,000
VV Součet 1 400,400

Strana 41 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ: 00263958
Město Litoměřice DIČ: CZ00263958

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 40205321
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel: IČ: 87710251
Ing. Petr Jarkovský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 747 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 747 000,00 21,00% 156 870,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 903 870,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

4 - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být 
úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další 
položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce 
Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním 
dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na 
základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, 
příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z 
výkresové a textové dokumentace projektu.

Strana 42 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 747 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 747 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 462 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 39 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 90 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 000,00

4 - Vedlejší a ostatní náklady

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

Strana 43 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Ing. arch. Jiří 
Jarkovský - 
Projektový ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 747 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 747 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 150 000,00 150 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 462 000,00
2 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 270 000,00 270 000,00

P
 Poznámka k položce:

 - mobilní WC
- skladovací buňky

3 K 033103000 Připojení energií kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

P

 Poznámka k položce:
- staveništní rozvaděč elektrické energie s podružným měřením 

 spotřeby
- napojení na rozvod vody s podružným měřením spotřeby

4 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

5 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 120 000,00 120 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 39 000,00
6 K 071002000 Provoz investora, třetích osob kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

P
 Poznámka k položce:

- zabezpečení bezpečnosti zaměstnanců a návštěvníků úřadu

7 K 072002000 Silniční provoz kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

P

 Poznámka k položce:
 - zabezpečení požadavků DIO

 - dopravní úpravy kolem objektu
- osazení dopravního značení

8 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 90 000,00
9 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 90 000,00 90 000,00

P
 Poznámka k položce:

Klempířské a pokrývačské práce

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00
10 K 091104000 Stroje a zařízení nevyžadující montáž kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

P
 Poznámka k položce:

Klempířské a pokrývačské práce

Litoměřice, Pekařská čp. 114 - Oprava pláště budovy - 05/2024

4 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 44 z 44


